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M U S I K B R E V September 2025 

Kära Vänner av den stora musiken i det lilla formatet! 

Luleå kammarmusikförening hälsar er varmt välkomna till den komiska föreställningen  

 

”Operadöden” 
med sopranen Ida Persson & pianisten Robert Råberg 

 

Söndag 28 september 2025 kl 1600 

Kulturens hus Lilla salen 

 
Hur fungerar egentligen samspelet mellan sångare och pianist? Hur lätt är det att  

hänga med i handlingen i en opera? Kan man sjunga Toreadorarian även fast man är sopran? 

Detta och mer kommer artisterna att ge slagfärdiga kommentarer och analyser, samtidigt som de  

bjuder på kända operaarior och romanser, höga soprantoner och pianistisk fingerfärdighet.  

Allt med en stor portion humor och en gnutta dramatik. 
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Ida Persson växte upp i en liten by i Norrlands inland där de sångliga utbuden var små men 

musikglädjen desto större. Körsång, vokalsång via kyrkan och pianostudier på kulturskolan blev 

inkörsporten till musiken och när väl de första stapplande stegen hade tagits på Sjöviks 

folkhögskola så fanns det inte längre någon tvekan om att musiken och kreativiteten skulle 

fortsätta bli en ständig följeslagare i hennes liv.  

Hon är vid Piteå musikhögskola utbildad sångpedagog, sångerska, musiklärare och körledare 

med huvudinriktning på klassisk sång. Hon har dessutom tre års sammanlagd utbildning vid 

Sjöviks och Birkas folkhögskola där hon utöver den klassiska musiken bland annat studerat 

jazzinterpretation, sång i vokalensemble, pianoackompanjemang, arrangering och scenisk 

gestaltning. Under senare år har hon även förkovrat sig inom musikal- och populärmusik samt 

körsång och röstvård för barn och ungdomar. 

 

Robert Råberg är född och uppvuxen i Luleå och har studerat piano vid Musikhögskolan i 

Piteå för Ewa Engström och Helge Kjekshus samt vid Hochschule für Musik und Tanz i Köln 

för prof. Nina Tichman. Han tog examen 2012 och jobbar nu som pianolärare på Kulturskolan i 

Luleå. 

 Vid sidan av läraryrket har han gett konserter i många olika konstellationer och genrer, bland 

annat med tangokvintetten Paso nuevo och med Luleprofilen Bo Selinder och bandet Bältornas 

män. Robert är flitigt anlitad som ackompanjatör och har fortsatt sitt samarbete med olika 

klassiska musiker efter högskoletiden. Det har resulterat i en mängd konserter i och utanför 

Norrbotten. 

Vår kommande konsert i Kulturens hus Lilla sal 

Monbijoukvartetten 

Söndag 26 oktober kl. 15.00 

Monbijoukvartetten har snabbt fått ett rykte som en av Skandinaviens mest lovande unga kvartetter sedan de 

startade hösten 2022.  Nu kommer de till Luleå för att framföra musik av bland annat Beethoven och Debussy, 

ett fulländat program som räknas till höjdpunkter ur kammarmusikens repertoar. 

Biljetter med Medlemsrabatt 
Biljettkassan. Ange endast att man är Medlem. 

Reservera biljett via telefonbokning eller direkt biljettkassan. Reservationen hämtas ut senast ca. 3 dagar därefter. 
Tickster med i musikbrevet angiven rabattkod LKMF25. 

Biljettkassan öppettider. Måndag–Fredag: 10.00–17.00. Lördag: 12.00–16.00. Söndag: Stängt.  

Telefonbokningen 0920-45 59 00 Måndag–fredag 10.00–12.00. Biljettkassan öppen en timme före varje evenemang. 
Biljettpriser.   Biljettkassan/Tickster: Ordinarie 225:-, Medlem 180:-.   Endast Biljettkassan: Ungdom < 25 år med leg. 0:-. 

 


